Σπίγγου,  Προϊστάμενο του Τμήματος Οικονομικής Διαχείρισης 
της Ε.Ε.Τ.Τ., 

- Γ.  Χαροκοπάκη,  τακτικό  υπάλληλο  της  ΕΕΤΤ,  ως  μέλη  της 
Επιτροπής. 

4. Εγκρίνει την απαιτούμενη δαπάνη για την αμοιβή του ανατιθέμενου στο εν 
λόγω φοροτεχνικό γραφείο έργου, η οποία ανέρχεται στο ποσό των είκοσι 
τεσσάρων  χιλιάδων  ευρώ  (24.000,00€).  Στο  ποσό  αυτό  δεν 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ, ο οποίος θα βαρύνει την Ε.Ε.Τ.Τ. 

5. Ορίζει ότι: 
i) Η  ανωτέρω  αμοιβή  υπόκειται  στις  νόμιμες  κρατήσεις  (ιδίως 

Μ.Τ.Π.Υ.).  
ii) Η αμοιβή θα καταβάλλεται ανά δίμηνο. Η πρώτη δόση θα καταβληθεί